
Denominazione fermata Orario andata

Levata 1 07:45

Levata 2 (tutte le fermate della via) 07:47

Levata - supermercato 07:49

Levata - scuola elementare 07:51

Levata - passaggio a livello 07:53

san Silvestro via gementi 07:55

Eremo - via mantegna (tutte le fermate) 07:58

via Binda 08:01

Buscoldo - scuole medie 08:10

Il ritorno prevede lo scarico prima a Levata, poi prosegue

come al mattino


